
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o provedení divadelního představení 
uzavřené dne 1. 12. 2016 

Smluvní strany: 
 
1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená ředitelem Stanislavem Mošou  
IČ: 00101397 
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
Číslo účtu: 
(dále také „MdB“ jako realizátor divadelního představení) 
 

 2.  Divadlo v Dlouhé, příspěvková organizace 
      se sídlem Dlouhá 727/39, Praha 1 
      zastoupená ředitelkou Mgr. Danielou Šálkovou   
      IČO: 00064343 
      DIČ: CZ00064343 
      není zapsaná v obchodním rejstříku 
      ID datové schránky: d5983un 
      Bankovní spojení: ČSOB č. ú.   
      (dále jen „objednatel“) 
 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2016 Smlouvu o provedení divadelního představení, na 

základě které Městské divadlo Brno odehrálo dne 6. prosince 2016 na scéně Divadla v Dlouhé 
představení Frank V.  

2. Hostování Městského divadla Brno s představením Frank V. na scéně divadla v Dlouhé 
navazovalo na hostování Divadla v Dlouhé s představením Oblomov na scéně Městského divadla 
Brno dne 16. 10. 2016 a obě strany měly toto vzájemné hostování uskutečnit za stejných 
finančních podmínek, tj. uhradit sjednanou částku za představení a autorské honoráře související 
s představením. Náklady na dopravu měla každá strana nést ze svého. 

3. Nedopatřením však došlo k situaci, že do smlouvy na hostování Městského divadla v Divadle 
v Dlouhé byla zahrnuta i úhrada nákladů na dopravu a Městské divadlo Brno vyčíslené náklady na 
dopravu Divadlu v Dlouhé také vyfakturovalo (faktura MdB č. 50160209 ze dne 27. 12. 2016).  

4. Po zjištění této skutečnosti a za účelem zajištění nápravy se smluvní strany dohodly, že v článku 
II. (Cena a platební podmínky) se ruší odstavec 2 obsahující povinnost objednatele uhradit náklady 
na dopravu. Na vyfakturované náklady na dopravu vystaví MdB opravný daňový doklad – 
dobropis.   

5. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. 

6. Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru 
smluv). Dodatek zveřejní MdB. 
 

 
V Brně dne 30. 12. 2016 V Praze dne ………………... 
  
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  
organizaci: 
 
 
 
 
……………………… 
Stanislav Moša, ředitel  

za Divadlo v Dlouhé, příspěvkovou  
organizaci: 
 
 
 
 
………………………………. 
Mgr. Daniela Šálková, ředitelka 

 




